

VÝDEJKA / PRODEJKA

DODAVATEL: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 11 150 21 PRAHA 5 IČ: 00066001	ODBĚRATEL: Milan Souček K Sídlišti 527 281 01 Velim IČ: 716106718 DIČ:
DIČ: CZ00066001	DIČ:

název zboží, předmět prodeje	MJ	množství	cena /MJ bez DPH	cena celkem bez DPH	% DPH	DPH celkem	cena celkem vč. DPH
žulová kostka	t	226	1 247,93	282 032,18	21	59 226,76	341 258,94
kamenná obruba	ks	300	50,00	15 000,00	21	3 150,00	18 150,00
dřevo (javor)	m3	10	184,00	1 840,00	15	276,00	2 116,00
CELKEM							361 524,94

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:	30.08.2024	Číslo objednávky:
--	------------	-------------------

předal: jméno a podpis	Rozpis DPH	základ	sazba	DPH celkem	celkem vč. DPH
			0%		
		10%			
		15%			
		21%			
převzal: jméno a podpis (razítko)					